西建大教〔2015〕36号
关于开展校级教育教学改革研究项目
结题验收工作的通知

各院（系）及有关单位：
根据《西安建筑科技大学本科教育教学改革研究项目管理办法》（西建大〔2015〕69号），为做好校级教育教学改革研究项目的结题验收工作，经学校研究，现将2015年校级教改项目结题验收工作安排如下：
一、验收范围及分工
（一）验收范围：2015年12月前应结题的校级教改项目。
（二）工作分工
1．院（系）
（1）督促项目组按时提交材料，审核材料格式及内容；
（2）组织本院（系）校级教改面上项目的结题验收，安排结题验收工作会议；

（3）报送面上项目的结题验收意见；
（4）整理报送重点项目的结题验收材料。
2．教务处
（1）监督院（系）面上项目的结题工作，核查院（系）面上项目的结题材料及验收意见；
（2）组织校级教改重点项目及院（系）以外其他相关单位面上项目的结题验收，安排结题验收工作会议。
（3）发布结题验收结论，划拨项目剩余经费。
二、结题验收程序
1．项目组向所在单位提交项目结题报告和反映项目研究成果等的相关支撑材料。
2．院（系）组织本单位面上项目结题验收工作会议，提出面上项目结题意见，并对本单位重点项目结题材料进行审核。
3．教务处组织重点项目和院（系）以外其他相关单位面上项目的结题验收工作会议，对项目进行验收，提出结题意见。
4．教务处发布2015年度校级教改项目结题验收结论。
三、结题验收材料
1．项目结题报告：项目负责人填写《西安建筑科技大学教育教学改革研究项目结题报告》（见附件1）。
2．项目成果相关支撑材料：反映研究成果的各类表现形式，如人才培养方案、实验指导书、实践报告、教学软件、论文、电子课件、获奖情况等；若研究成果为专著、教材等则应将其封面、版权页、目录及主要内容的复印件附后。
3．结题验收材料要求用A4纸打印或复印，并附封面及目录装订成册，一式一份，装订顺序为：立项申请书（可到教务处复印）、项目结题报告和项目相关支撑材料等。
四、具体要求

1．因特殊原因需延期结题的项目，项目负责人须提交《西安建筑科技大学教改项目延期申请表》（见附件2），经所在单位审核同意，报教务处审批通过，方可延期，项目最多延期1年。在项目完成前，项目负责人不能再申报新的校级教改项目。
2．对于未按期结题项目数量较多的单位，学校将减少该单位2016年校级教改项目的申报和立项数量。
3．对于延期超过1年的项目，无特殊原因本次仍不结题的，学校将视情况，撤销项目，追缴已划拨经费，项目组所有成员3年内不得申报新的教改项目。
4．材料报送时间及要求：

（1）重点项目和院（系）以外其他相关单位面上项目的结题材料：2015年12月18日（第15周周五）
（2）院（系）面上项目结题意见汇总表（见附件3）：2015年12月25日（第16周周五）。

（3）请各院（系）提前将本单位面上项目结题工作会议的时间、地点报教务处备案，学校将对院（系）面上项目的结题工作进行检查。
请各单位高度重视，做好2015年校级教改项目的结题验收工作。结题工作中如有问题请及时与教务处联系，联系人：毛晶莹，联系电话：82202286。
附件：1.西安建筑科技大学教育教学改革项目研究结题报告

2.西安建筑科技大学教改项目延期申请表
3.院（系）面上项目结题验收意见汇总表
教务处
2015年10月14日

附件1：

项目编号:
西安建筑科技大学教育教学改革研究项目
结题报告

	项目名称

	项目负责人

	所在单位

	计划完成时间

	实际完成时间

	联系电话

	E-mail

	填表时间

西安建筑科技大学教务处制
一、基本情况

	项目名称

	项目负责人

	性别

	民族

	出生年月

	职称

	职务

	学历

	研究专长

	所在部门

	联系电话

	主

要

参
与
者
	姓名
	职称
	实际承担和完成的研究工作
	签名

二、研究成果及附件

	成果的形式

	A专著  B论文  C研究报告  D调查报告  E实验报告  G其他

	研究成果及附件目录

三、研究成果简介

	内容提示：研究成果的主要内容、重要观点或对策建议；教学改革方案和实践过程；成果的学术价值、实践意义和社会影响；研究成果和方法的特色等。该栏目限定在3000字左右。

四、项目研究总结报告

	内容提示：预定计划执行情况（包括研究目标、任务完成情况），项目研究和实践情况，研究工作中取得的主要成绩和收获，研究工作有哪些不足，有哪些问题尚需深入研究，研究工作中的困难、问题和建议。

五、经费使用情况

	经费合计     元，其中，学校资助     元，其他自筹经费     元。

	经费支出情况：

                                        项目负责人签字：
年    月    日

六、院（系）审核意见

	内容提示：项目主持人所在院（系）对项目结题的意见，包括对项目研究工作和研究成果的评价等。

                                        单位负责人签字:

    (公章)
 年    月    日

七、教务处审核意见

	                                   负责人签字：
                                                     年    月    日

附件2：
西安建筑科技大学教改项目延期申请表

	项目基本情况
	项目名称：

	项目编号：
	计划起止时间：

	所属单位：
	项目负责人：

	项目组主要成员：

	项目已完成工作简要说明

	项目延期的合理原因及理由
	项目负责人（签字）：                 年   月   日

	延期期限
	□3个月      □6个月       □1年

	所属单位意见
	单位负责人签字：           （公章）      年   月   日

	教务处审批意见
	负责人签字：           （公章）     年   月   日

附件3：
院（系）面上项目结题验收意见汇总表
院（系）名称（公章）：                           单位负责人签字：                       填表日期：   年   月   日
	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	结题意见
（合格/不合格）
	备注

注：对于结题不合格的项目，院（系）需在备注栏中明确项目限期完成的时间。
— 2 —
— 1 —